



معاون امنیتی استاندار خوزستان : مردم به سمت مرزها حرکت نکنند

معاون امنیتی و انتظامی استانداری خوزستان با بیان اینکه بر اساس مصوبه ستاد ملی کرونا آیین پیادهروی اربعین برگزار نخواهد شد، گفت: تمهیدات لازم برای جلوگیری از خروج غیرقانونی زائران اربعین در مرزهای خوزستان اعمال خواهد شد. ولی اله حیاتی در جمع خبرنگاران بیان کرد: بر اساس اعلام مسئولان کشور عراق و بر حسب تدابیر ستاد مرکزی اربعین، امسال مرزهای خوزستان و همچنین دیگر مرزهای کشور جمهوری اسلامی، پذیرای مسافران اربعین نخواهند بود. وی با بیان اینکه ممنوعیت برای حضور در راهپیمایی اربعین در عراق مصوبه ستاد ملی کرونا است، گفت: بر این اساس از همه هموطنان خواسته می شود تا از هرگونه تجمع و دسته‌روی به سمت مرزهای خوزستان خودداری کنند.

وی ادامه داد: پیش از این نیز دولت عراق اعلام کرده بود که به دلیل شیوع کرونا پذیرش مهمانان خارجی در اربعین امسال را ندارد.

حیاتی افزود: در این راستا تمهیدات و مراقبت لازم برای خروج احتمالی زائران به صورت غیرقانونی از مرزهای استان خوزستان اعمال شده است. هیچگونه موبک و زیرساختی در مرزهای خوزستان برپا نخواهد شد.

معاون امنیتی و انتظامی استانداری خوزستان در ادامه با تأکید بر اینکه امسال به دلیل ممنوعیت تردد زائران به کشور عراق هیچگونه موبک و زیرساختی در مرزهای خوزستان برپا نخواهد شد، گفت: در صورتی که هموطنان قصد مراجعه به مرزهای استان خوزستان را داشته باشند به دلیل نبود این زیرساخت‌ها با مشکل روبه‌رو خواهند شد.

وی افزود: توصیه می‌شود که مردم با در نظر گرفتن این ممنوعیت‌ها از مراجعه به مرزهای خوزستان برای سفر به عراق خودداری کنند.

روز گذشته سفیر جمهوری اسلامی ایران در بغداد اعلام کرد که تاکنون هیچگونه مجوزی از سوی دولت عراق برای ورود زوار ایرانی و خارجی به این کشور به منظور برگزاری مراسم اربعین داده نشده است.

همچنین ستاد اربعین در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: برگزاری هرگونه راهپیمایی و پیاده‌روی گروهی و کاروانی با هر عنوان به سمت مرزهای غربی ممنوع و برخلاف شیوه نامه‌های بهداشتی ستاد ملی کرونا خواهد بود.

در این اطلاعیه آمده است برنامه‌های جایگزین آیین راهپیمایی اربعین امسال با هدف زنده نگه داشتن فضای ارزشی اربعین اعلام خواهد شد.

زندگی‌های مجردی به ازدواج سفید ختم می‌شود

نگرانی جامعه‌شناسان از اوضاع فعلی ؛ نماینده سابق مردم تهران : سقط غیرقانونی جنین در ازدواج‌های سفید زیاد است. صفحه ۴



رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و ترهبار : بازار دست واسطه‌ها است صفحه ۲

فرمانده نیروی انتظامی خوزستان : ۹۴ درصد سرقت‌ها کشف می‌شوند صفحه ۳

مسئول ستاد بازاری عتبات خوزستان : هیچ موبکی در مرز مستقر نمی‌شود صفحه ۳

رئیس سازمان آتش نشانی اهواز : اکثر جایگاه‌های سوخت ایمن نیستند صفحه ۴

نماینده مردم اهواز : آیین نامه پرداخت حقوق بازنشستگان مخابرات رعایت نمی‌شود صفحه ۲

دکتر سید احسان علوی : اولین رویداد استارت‌آپی کشور در شوشتر برگزار می‌شود

دکتر سید احسان علوی از برگزاری اولین رویداد استارت‌آپی کشوری دانشگاه علمی کاربردی استان خوزستان و به میزبانی مرکز آذین شوشتر خبر داد. سرپرست دانشگاه علمی کاربردی مرکز آذین شوشتر گفت: هدف از برگزاری رویداد استارت‌آپی معرفی ایده پردازان و جوانان خوش فکر و خلاق به کارآفرینان و سرمایه‌گذاران است و انتظار این است که در سال چشم‌تولید، دانشگاه جامع علمی کاربردی بتواند با برگزاری رویدادهای استارت‌آپی مختلف، ایده‌های نو را در جهت بهبود تولید و اشتغال معرفی نماید.

دکتر علوی ادامه داد: رویداد استارت‌آپی یک رویداد قانونی جهت ثبت ایده است و در آن روال بر این است که ابتدا صاحب ایده، ایده و مدل خود را بصورت رسمی به نام خود ثبت می‌نماید. در ادامه مریبان رویداد استارت‌آپی ایده را مورد بررسی و تحلیل قرار می‌دهند و در صورتی که قابلیت اجرا داشته باشد بصورت رایگان آموزش‌های لازم را در حوزه‌های طراحی، برآورد هزینه و درآمد، تولید محصول، بازاریابی و فروش به ایده‌پرداز ارائه خواهند نمود و بدین ترتیب ایده‌پرداز قادر خواهد بود در روز برگزاری رویداد استارت‌آپی، ایده خود را بصورت یک طرح اقتصادی جامع به هیأت محترم داوران ارائه نماید تا با سایر ایده‌های ارائه شده در رویداد استارت‌آپی رقابت نماید و سپس داوران محترم پس از ارزیابی دقیق، ایده‌های برتر را اعلام خواهند نمود.

سرپرست دانشگاه علمی کاربردی مرکز آذین شوشتر در پایان خاطر نشان کرد: امید است با اتکا به خداوند متعال، معرفی ایده‌های برتر در روز پایانی، آغازی بر همکاری صاحبان ایده و صاحبان سرمایه باشد و دانشگاه علمی کاربردی مرکز آذین شوشتر بتواند در راستای کارآفرینی و اشتغالزایی به رسالت خود عمل نماید.

شایان ذکر است رویداد استارت‌آپی سلامت در صنایع

کلینیک دندان پزشکی شهدا

محیط آرام
تجهیزات پیشرفته
بهترین مواد
قیمت مناسب

ایمپلنت و ارتودنسی
ترمیم و زیبایی
درمان لثه
عصب‌کشی
پروتز ثابت و متحرک

اهواز / فرهنگ شهر / میدان کارگر / خیابان ۲ گله / پلاک ۴
تلفن: ۰۶۱-۳۳۳۵۹۹۰۴ / ۰۶۱-۳۳۳۲۶۸۴۴

Embrace EVO 9 WEEK KIT

GESTATIONAL DIABETES KIT

ARIYANSETAREH Mr. Tavvooi

کالای پزشکی آرین ستاره (طاووس طب)

طرح پخش دستگاه قند خون Evo رایگان به مدت ۱ هفته!

ارائه دهنده
۱) انواع فشارسنج بازویی و دیجیتالی سنگگو
۲) انواع دستگاه و نوار تست قندخون
۳) فروش ویژه انواع روبوش، لوازم حمام و بخور سرد/گرم
۴) فروش تخت خانگی، ویلچر و واکر
۵) اجاره دستگاه‌های فتوترابی رفع زردی نوزاد با لامب‌های تخصصی
۶) فروش انواع ساپورت‌های ارتوپدی و لوازم مصرفی پزشکی

گلستان در بوردی اورژانس بیمارستان گلستان انتهای پارکینگ شفا کالای پزشکی آرین ستاره (آقای طاووسی)
۰۹۱۶۸۱۰۰۸۰۲
۰۹۳۳۸۵۹۰۶۰۷

۲۴ ساعته پاسخگوی شما هستیم
@ariyan_setareh_۹۷